Управление образования администрации Советского муниципального района Саратовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Мечётное

 Советского района Саратовской области 413223, Саратовская область, Советский район, с. Мечётное, ул. Школьная, д.11.,

т. 8(845-66)6-82-64, E-mail – sosh-metctetka@yandex..ru
исх. №____ от ____________________

Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное Советского района Саратовской области
 по  химии 2017-2018 учебный год
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Голубева Ксения Сергеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	7

	7
	-
	7

	2.
	Денисов Данила Юрьевич
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15

	15
	-
	15

	3.
	Иванова Полина Сергеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	17

	17

	17
	3
	Призер

	4.
	Платонова Карина Алексеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	10

	10
	-
	10

	5.
	Сергеева Мария Валерьевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	22

	20
	-
	20
	1
	Победитель

	6.
	Сисекенов Сергей Сергеевич
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15

	15
	-
	15

	7.
	Янюшкина Полина Александровна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	20

	22
	-
	22
	2
	Призер

	8.
	Яковлева Юлия Дмитриевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	13

	13
	-
	13

	9.
	Михеева Олеся Николаевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	7

	7
	-
	7

	10.
	Андрусенко Никита Сергеевич
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15

	15

	15
	3
	Призер

	11.
	Морозов Алексей Андреевич
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	20

	20

	20
	1
	Победитель

	12.
	Миткевич Андрей Александрович
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	12

	12

	12

	13.
	Сенновский Алексей Борисович
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	18

	18

	18
	2
	Призер

	14.
	Тимофеева Любовь Дмитриевна
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	11

	11

	11

	15.
	Дубинчин Игорь Владимирович
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	30

	30

	30
	1
	Победитель

	16.
	Леонов Сергей Александрович
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	12

	12

	12

	17.
	Моисеева Арина Олеговна
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	8

	8

	8

	18.
	Чеснаков Кирилл Павлович
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	27

	27

	27
	2
	Призер

Максимальное количество баллов – 9 класс – 34. 10 класс – 30, 11 класс - 52
Присутствовали  – 9 класс - 9, 10 класс – 5,11 класс - 4.

Отсутствовали – 0.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  9 класс – Сергееву Марию Валерьевну,  10 класс – Морозова Алексея Андреевича,11 класс – Дубинчина Игоря Владимировича
Председатель жюри: ____________________ /И.Е.Насырова/

Члены жюри:     _______________  /Е.В.Давыдова/

                            _______________ /Л.В.Хохлова/

Управление образования администрации Советского муниципального района Саратовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Мечётное

 Советского района Саратовской области413223, Саратовская область, Советский район, с. Мечётное, ул. Школьная, д.11.,

т. 8(845-66)6-82-64, E-mail – sosh-metctetka@yandex..ru
исх. №____ от ____________________

Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное Советского района Саратовской области
 по  биологии  2017-2018 учебный год
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Абушаева Алина Магомедовна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	9

	9

	9

	2.
	Вдовенко Артём Алексеевич
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	6

	6

	6

	3.
	Епифанова Ирина Андреевна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	10

	10

	10
	3
	Призер

	4.
	Имашева Камила Ганиятовна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	5

	5

	5

	5.
	Калашникова Анастасия Александровна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	17

	17

	17
	1
	Победитель

	6.
	Лиманская Екатерина Дмитриевна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15

	15

	15
	2
	Призер

	7.
	Попова Юлианна Алексеевна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	3

	3

	3

	8.
	Фирсова Мадина Рахметовна
	6
	Насырова Ирина Евгеньевна
	10

	10

	10
	3
	Призер

	9.
	Михеев Юрий Николаевич
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	16

	16

	16
	3
	Призер

	10.
	Моисеева Снежана Олеговна
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	17

	17

	17
	3
	Призер

	11.
	Крайнов Максим
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	8

	8

	8

	12.
	Сологуб Данила
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	22

	22

	22
	2
	Призер

	13.
	Полякова Юлия
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	5

	5

	5

	14.
	Утехин Александр Владимирович
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	10

	10

	10

	15.
	Голубева Ксения Сергеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15

	15

	15

	16.
	Денисов Данила Юрьевич
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	17

	17

	17

	17.
	Платонова Карина Алексеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	19

	19

	19

	18.
	Сергеева Мария Валерьевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	34

	34

	34
	2
	Призер

	19.
	Сисекенов Сергей Сергеевич
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	30

	30

	30
	3
	Призер

	20.
	Янюшкина Полина Александровна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	38

	38

	38
	1
	Победитель

	21.
	Яковлева Юлия Дмитриевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	28

	28

	28

	22.
	Михеева Олеся Николаевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	14

	14

	14

	23.
	Иванова Полина Сергеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	26

	26

	26

	24.
	Морозов Алексей Андреевич
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	19

	19

	19

	25.
	Миткевич Андрей Александрович
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	19

	19

	19

	26.
	Сенновский Алексей Борисович
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	16

	16

	16

	27.
	Смаль Юлия Евгеньевна
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	25

	25

	25
	2
	Призер

	28.
	Тимофеева Любовь Дмитриевна
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	21

	21

	21
	3
	Призер

	29.
	Шаталин Артемий
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	21

	21

	21
	3
	Призер

	30.
	Дубинчин Игорь Владимирович
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	21

	21

	21
	2
	Призер

	31.
	Михайлова Ангелина Юрьевна
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	13

	13

	13

	32.
	Пекшеева Кристина
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	18

	18

	18

	33.
	Калиева Алина
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	20

	20

	20
	3
	Призер

	34.
	Ким Надежда
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15

	15

	15

	35.
	Жигунова Надежда
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	12

	12

	12

Максимальное количество баллов – 6 класс - 28, 8 класс - 44, 9 класс - 66, 10 класс - 62, 11 класс - 70.

Присутствовали  – 6 класс - 8, 8 класс - 6, 9 класс - 9, 10 класс - 6, 11 класс - 6.

Отсутствовали – 6 класс - 2, 8 класс - 1, 9 класс - 3, 10 класс - 1, 11 класс - 5.

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: 9 класс – Янюшкину Полину Александровну, 10 класс – Смаль Юлию Евгеньевну
Председатель жюри: ____________________ /И.Е.Насырова/
Члены жюри:     _______________  /Е.В.Давыдова/

                            _______________ /Л.В.Хохлова/

Управление образования администрации Советского муниципального района Саратовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Мечётное

 Советского района Саратовской области413223, Саратовская область, Советский район, с. Мечётное, ул. Школьная, д.11.,

т. 8(845-66)6-82-64, E-mail – sosh-metctetka@yandex..ru
исх. №____ от ____________________

Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное Советского района Саратовской области
 по  экологии  2017-2018 учебный год
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Голубева Ксения Сергеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	20

	20

	20

	2.
	Денисов Данила Юрьевич
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	21

	21

	21

	3.
	Платонова Карина Алексеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	17

	17

	17

	4.
	Сергеева Мария Валерьевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	23

	23

	23

	5.
	Сисекенов Сергей Сергеевич
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	24

	24

	24
	3
	Призер

	6.
	Янюшкина Полина Александровна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	25

	25

	25
	2
	Призер

	7.
	Яковлева Юлия Дмитриевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	21

	21

	21

	8.
	Михеева Олеся Николаевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	16

	16

	16

	9.
	Иванова Полина Сергеевна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	26

	26

	26
	1
	Победитель

Максимальное количество баллов – 9 класс – 34.
Присутствовали  – 9 класс – 10.
Отсутствовали – 9 класс – 2.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: 9 класс – Иванову Полину Сергеевну.
Председатель жюри: ____________________ /И.Е.Насырова/
Члены жюри:     _______________  /Е.В.Давыдова/

                            _______________ /Л.В.Хохлова/